



		SERVING SIZE (oz)	SERVING SIZE (g)	SERVINGS	CALORIES (kcal)	CALORIES FROM FAT (kcal)	TOTAL FAT (g)	SATURATED FAT (g)	TRANS FATTY ACIDS (g)	CHOLESTEROL (mg)	SODIUM (mg)	CARBOHYDRATES (g)	DIETARY FIBER (g)	SUGARS (g)	PROTEIN (g)	
FOOD																
	TURKEY HOT DOG ON A STICK	3.5	98		240	117	13	3	0	40	400	27	1	6	7	
	VEGGIE DOG ON A STICK	3.5	99		200	54	6	1	0	10	380	26	1	6	12	
	BEEF HOT DOG ON A STICK	3.8	109		330	190	21	8	0	40	520	25	1	6	9	
	AMERICAN CHEESE ON A STICK	2.9	82		260	144	16	7	0	40	600	20	0	6	9	
	PEPPERJACK CHEESE ON A STICK	2.9	82		260	135	15	7	0	40	510	22	1	6	8	
SMALL	FRENCH FRIES	7.2	204		500	260	29	5	0	0	690	57	5	0	5	
REGULAR	FRENCH FRIES	14.4	408		1000	530	59	9	0	0	1380	113	9	0	9	
SMALL	FUNNEL CAKE STICKS POWDER SUGAR	2.6	75		210	99	11	4	0	20	170	26	0	9	2	
REGULAR	FUNNEL CAKE STICKS POWDER SUGAR	5.3	150		420	198	22	7	0	40	340	51	0	19	4	
SMALL	FUNNEL CAKE STICKS CHOCOLATE SAUCE	3.4	90		300	108	12	4	0	20	212	48	0	29	3	
REGULAR	FUNNEL CAKE STICKS CHOCOLATE SAUCE	6.8	180		600	216	24	8	0	40	424	96	0	58	6	
SMALL	FUNNEL CAKE STICKS RASPBERRY SAUCE	3.4	96		270	99	11	4	0	20	190	40	0	22	2	
REGULAR	FUNNEL CAKE STICKS RASPBERRY SAUCE	6.8	192		540	198	22	8	0	40	380	80	0	44	4	
	CHICKEN TENDER STRIPS	7.5	213		550	324	36	5	0	40	1100	31	0	0	27	
	IMPOSSIBLE NUGGETS															
	FISH PLATTER w/tartar sauce (Hawaii Only)	8.0	229		320	126	14	3	0	50	930	27	1	1	20	
	ZUCCHINI PLATTER w/ranch sauce (Hawaii Only)	11.0	312		420	207	23	4	0	15	900	45	2	5	5	
	FISH & ZUCCHINI PLATTER (Hawaii Only)	13.7	390		470	144	16	3	0	50	980	53	2	3	24	
SAUCES & SYRUPS																
	Cherry	1.0	28		100	0	0	0	0	0	8	24	0	24	0	
	Lime	1.0	28		90	0	0	0	0	0	6	22	0	22	0	
	Strawberry	1.0	28		90	0	0	0	0	0	7	22	0	22	0	
CONDIMENTS																
	Yellow Mustard	0.2	6		5	0	0	0	0	0	65	0	0	0	0	
	Ketchup	0.5	14		20	0	0	0	0	0	160	5	0	4	0	
	Ketchup Packet	0.3	9		10	0	0	0	0	0	85	3	0	2	0	
	Chocolate Sauce	1.0	28		90	4	1	0	0	0	42	22	0	20	1	
	Extra Fine Granulated Sugar	3.5	100		400	0	0	0	0	0	1	100	0	100	0	
	Raspberry Sauce	1.0	28		60	0	0	0	0	0	20	14	0	13	0	
BEVERAGES																
SMALL	ORIGINAL FROZEN LEMONADE	16	454		210	0	0	0	0	0	15	52	0	45	0	
REGULAR	ORIGINAL FROZEN LEMONADE	32	907		430	0	0	0	0	0	25	106	0	90	0	
LARGE	ORIGINAL FROZEN LEMONADE	44	1247		590	0	0	0	0	0	40	146	0	124	0	
SMALL	ORIGINAL LEMONADE	16	454		150	0	0	0	0	0	15	38	0	35	0	
REGULAR	ORIGINAL LEMONADE	32	907		300	0	0	0	0	0	30	76	0	69	0	
LARGE	ORIGINAL LEMONADE	44	1247		420	0	0	0	0	0	41	105	0	95	0	
SMALL	CHERRY FROZEN LEMONADE	16	454		270	0	0	0	0	0	20	67	0	59	0	
REGULAR	CHERRY FROZEN LEMONADE	32	907		540	0	0	0	0	0	35	134	0	118	0	
LARGE	CHERRY FROZEN LEMONADE	44	1247		740	0	0	0	0	0	50	184	0	162	0	
SMALL	CHERRY LEMONADE	16	454		210	0	0	0	0	0	20	52	0	49	0	
REGULAR	CHERRY LEMONADE	32	907		410	0	0	0	0	0	40	103	0	97	0	
LARGE	CHERRY LEMONADE	44	1247		560	0	0	0	0	0	55	142	0	133	0	
SMALL	LIME FROZEN LEMONADE	16	454		290	0	0	0	0	0	20	72	0	65	0	
REGULAR	LIME FROZEN LEMONADE	32	907		580	0	0	0	0	0	40	145	0	129	0	
LARGE	LIME FROZEN LEMONADE	44	1247		800	0	0	0	0	0	55	199	0	177	0	
SMALL	LIME LEMONADE	16	454		230	0	0	0	0	0	20	57	0	54	0	
REGULAR	LIME LEMONADE	32	907		450	0	0	0	0	0	40	114	0	108	0	
LARGE	LIME LEMONADE	44	1247		620	0	0	0	0	0	55	157	0	149	0	
SMALL	LITE LEMONADE	16	454		30	0	0	0	0	0	15	8	0	3	0	
REGULAR	LITE LEMONADE	32	907		60	0	0	0	0	0	30	15	0	7	0	
LARGE	LITE LEMONADE	44	1247		80	0	0	0	0	0	45	21	0	10	0	
SMALL	STRAWBERRY FROZEN LEMONADE	16	454		280	0	0	0	0	0	15	72	0	70	0	
REGULAR	STRAWBERRY FROZEN LEMONADE	32	907		560	0	0	0	0	0	25	144	0	141	0	
LARGE	STRAWBERRY FROZEN LEMONADE	44	1247		760	0	0	0	0	0	35	195	0	191	0	
SMALL	STRAWBERRY LEMONADE	16	454		220	0	0	0	0	0	15	58	0	56	0	
REGULAR	STRAWBERRY LEMONADE	32	907		450	0	0	0	0	0	30	116	0	113	0	
LARGE	STRAWBERRY LEMONADE	44	1247		610	0	0	0	0	0	40	156	0	152	0	
SMALL	SUGAR FREE LEMONADE	16	454		20	0	0	0	0	0	18	3	0	0	0	
REGULAR	SUGAR FREE LEMONADE	32	907		30	0	0	0	0	0	40	6	0	0	0	
LARGE	SUGAR FREE LEMONADE	44	1247		40	0	0	0	0	0	55	8	0	0	0	

This information is based upon the operator of the franchised store complying with our specifications concerning preparation, supplies, serving size and similar requirements. Some variation is likely to occur from store to store. The tables also assume and incorporate USDA caloric and manufacture data. This nutritional calculated data does not identify allergens for added ingredients.

Our menus vary by location due to, among other things, market tests and local requirements. If you have an allergy concern, please ask a manager at your Hot Dog on a Stick to check the ingredient listing for specific menu items. Please note that we cannot guarantee that any of our menu items are free of allergens because we use shared equipment and handle common allergens throughout our manufacturing, supply chain and restaurant.

This Nutritional information is provided by the FAT Brands Certified Nutritional Database. All information from Coke® is provided by the Coca-Cola Company. For more information regarding ingredients of each product, call customer service, at 1-877-639-2361. The items may include nut, nut products, tree nuts, milk, egg, soy and wheat and it is impossible to guarantee that any Hot Dog on a Stick products will be free of allergens.

MA Notice: Before placing your order, please inform your restaurant if you or a person in your party has a food allergy.

Canada Notice: Many of our products also contain or may come into contact with common allergens, including sesame, sulfites, and mustard.